
 
 

ДОЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №7 

Долинської районної ради Івано-Франківської області 

НАКАЗ 

від 06.05.2019            м. Долина                 №95-од 

Про освітні програми 

на 2019-2020 н. р.  

Відповідно до Типової освітньої програми початкової освіти Цикл І (1-2 

класи) під керівництвом Р.Б. Шияна, наказів МОН від 20.04.2018 р. №405 «Про 

затвердження типової освітньої програми закладів загальної середньої освіти ІІ 

ступеня», від 20.04.2018 р. №406 «Про затвердження типової освітньої 

програми закладів загальної середньої освіти ІІІ ступеня», від 20.04.2018 р. 

№407 «Про затвердження типової освітньої програми закладів загальної 

середньої освіти І ступеня», від 20.04.2018 р. №408 «Про затвердження типової 

освітньої програми закладів загальної середньої освіти ІІІ ступеня», листа 

Міністерства освіти і науки України від 20.04.2018 №1/9-254 «Щодо типових 

освітніх програм для 2-11 класів», враховуючи рішення педагогічної ради від 

06.05.2019 року (протокол №3)   

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити: 

1.1. Освітню програму початкової освіти цикл І (1-2 класи), складену на основі 

Типової освітньої програми, розробленої під керівництвом Р.Б.Шияна  

(додається). 

1.2. Освітню програму для 10-11 класів, складену за Типовою освітньою 

програмою закладів загальної освіти ІІІ ступеня (додається). 

2. У 2019-2020 н.р. працювати за освітніми програмами для навчального 

закладу, схваленими педагогічною радою 22.05.2018 р., протокол №4, 

затвердженими наказом від 23.05.2018 №163, із внесенням відповідних змін до 

навчального плану та пояснювальної записки: 

2.1. Освітня програма для 2-4 (3-4) класів, складена за Типовою освітньою  

програмою закладів середньої освіти І ступеня (додаток 1, додаток 2). 

2.2. Освітня програма для 5-9 класів, складена за Типовою освітньою 

програмою закладів середньої освіти ІІ ступеня (додаток 3, додаток 4). 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                         К.Й. Олійник   

 


